

Årsredovisning för
El-Partner Linköping AB

559263-7549

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Berg
Verkställande direktör

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för El-Partner Linköping AB, 559263-7549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2020. Bolaget utför installationer och konsultuppdrag inom el, styr och reglerområde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har 70% av bolaget sålts till Thiink Sverige AB (org. nr. 556882-3107) som är bolagets nya moderbolag. Vidare har 10% av bolagets aktier sålts till en minoritetsägare.

Bolaget har dessutom förlängt räkenskapsåret med fyra månader till 2024-12-31 pga koncernanpassning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	26 457 094	19 047 729	10 138 122
Resultat efter finansiella poster	1 642 905	2 043 460	1 071 369
Soliditet %	40,9	47,9	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 38,9 % vilket till stor del beror på att bolaget har förlängt räkenskapsåret med fyra månader.

Vidare har bolaget haft en god orderingång trots lågkonjunktur.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	828 736	1 156 034
Balanseras i ny räkning		1 156 034	-1 156 034
Utdelning		-1 784 770	
Årets resultat			1 009 453
Belopp vid årets utgång	25 000	200 000	1 009 453

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	200 001
Årets resultat	1 009 453
Summa	1 209 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	709 454
Summa	1 209 454

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen har gjort samma bedömning på koncernnivå.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 457 094	19 047 729
Övriga rörelseintäkter		84 748	8 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 541 842	19 055 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 217 710	-9 708 215
Övriga externa kostnader		-2 451 452	-1 610 547
Personalkostnader	2	-8 056 337	-5 474 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 421	-213 574
Övriga rörelsekostnader		-29 347	0
Summa rörelsekostnader		-24 938 267	-17 006 718
Rörelseresultat		1 603 575	2 049 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 448	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 118	-5 860
Summa finansiella poster		39 330	-5 712
Resultat efter finansiella poster		1 642 905	2 043 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-509 500
Förändring av överavskrivningar		63 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		-337 000	-572 500
Resultat före skatt		1 305 905	1 470 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 452	-314 926
Årets resultat		1 009 453	1 156 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 928	708 632
Summa materiella anläggningstillgångar		220 928	708 632
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 320 928	708 632
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		306 132	344 738
Summa varulager m.m.		306 132	344 738
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 983 305	522 118
Fordringar hos koncernföretag		732 603	0
Övriga fordringar		422 950	523 096
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		303 834	1 220 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 774	223 777
Summa kortfristiga fordringar		3 618 466	2 489 828
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 130	2 118 875
Summa kassa och bank		143 130	2 118 875
Summa omsättningstillgångar		4 067 728	4 953 441
SUMMA TILLGÅNGAR		5 388 656	5 662 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 001	828 736
Årets resultat		1 009 453	1 156 034
Summa fritt eget kapital		1 209 454	1 984 770
Summa eget kapital		1 234 454	2 009 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 219 500	819 500
Ackumulerade överavskrivningar		0	63 000
Summa obeskattade reserver		1 219 500	882 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 223
Summa långfristiga skulder		0	12 223
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		422 274	0
Leverantörsskulder		1 132 274	1 195 925
Skatteskulder		140 990	620 407
Övriga skulder		214 678	312 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 024 486	628 892
Summa kortfristiga skulder		2 934 702	2 757 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 388 656	5 662 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till både fastpris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	11	7,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 070 619	436 608
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		634 011
Försäljningar/utrangeringar	-406 217	
Utgående anskaffningsvärden	664 402	1 070 619
Ingående avskrivningar	-361 987	-148 413
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	101 934	
Årets avskrivningar	-183 421	-213 574
Utgående avskrivningar	-443 474	-361 987
Redovisat värde	220 928	708 632

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 100 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	
Redovisat värde	1 100 000	

Underskrifter

Linköping

Viktor Berg 2025-05-19
Viktor Berg Datum
Verkställande direktör

Patrik Johansson 2025-05-22
Patrik Johansson Datum
Styrelseordförande

Magnus Claesson 2025-05-22
Magnus Claesson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Johan Morales
Johan Morales
Auktoriserad revisor
